______________________________________________________________________________________________________________
Av. São Benedito, s/n° - CEP: 68.300-000 – Gurupá – Estado do Pará – CNPJ.: 04.876.397/0001-30.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 005/2015

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GURUPÁ, RAIMUNDO NOGUEIRA
MONTEIRO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com,
artigo 43, inciso VI da Lei nº 8.666/93, e o que consta no Processo Licitatório nº 038/2015.

 RESOLVE:

 HOMOLOGAR o Procedimento Licitatório nº 038/2015, Modalidade TOMADA
DE PREÇO nº 005/2015, tipo menor preço, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM OBRA DE ENGENHARIA PARA SERVIÇO DE CONCLUSÃO DA
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA COM VESTIÁRIOS DA
EMEF RAIMUNDO RIBEIRO DIAS, NA SEDE DO MUNICÍPIO, padrão FNDE, conforme
projetos e especificações. A empresa EQUATORIAL ENGENHARIA LTDA - EPP, com sede
na Rua 01, Conjunto Residencial Mônaco, Quadra 01, Casa 13 nº 284 – Bairro Pedrinhas -
Macapá-AP, CEP: 68.903-119, inscrita no CNPJ sob o nº 04.227.797/0001-15, vencedora com
o valor de R$ 278.475,48 (Duzentos e setenta e oito mil quatrocentos e setenta e cinco reais e
quarenta e oito centavos).

Assim nos termos da Legislação vigente fica o presente processo Homologado.

Ciente aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Gurupá(PA), 10 de Setembro de 2015

___________________________________________
RAIMUNDO NOGUEIRA MONTEIRO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL DE GURUPÁ

		2015-09-10T18:57:27-0300
	RAIMUNDO NOGUEIRA MONTEIRO DOS SANTOS:12039934200